[image: ]
                              HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologação do Julgamento proferido pelo Pregoeiro do CISOP, do Processo Licitatório no tipo Pregão Eletrônico nº 70/2023, dando outras providências.

O PRESIDENTE DO CISOP, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E

Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro do CISOP, nomeado pela Portaria nº 25 de 31/03/2023, sobre o Processo de Licitação do tipo Pregão Eletrônico nº 70/2023, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA E COPA E COZINHA, em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s).

	W. FERREIRA DE SANTANA SERVIÇOS GERAIS

Publique-se.

Cascavel, PR 29 de novembro de 2023

_______________________________
                      VLADEMIR ANTONIO BARELLA
                    Presidente

2

image1.png
5 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
% CNPJ: 00.944.673/0001-08 AME

Enderego: Av. Brasil, n¢ 11.368 - Bairro: FAG - CEP: 85.806.000 - Cascavel - PR
Fone: 45 3220-4850 PARANA

clsop Site: www.cisop.com.br